Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CDPH4D19FNP-220MC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDPH4D19FNP-220MC Details PDF
CDPH4D19FNP-220MC
Hersteller-Teilenummer: CDPH4D19FNP-220MC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 22UH 1.44A 135 MOHM
Datenblätter: CDPH4D19FNP-220MC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDPH4D19FNP-220MC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 22UH 1.44A 135 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie CDPH4D19F
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.193" L x 0.193" W (4.90mm x 4.90mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.079" (2.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 1.44A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 22µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 540mA
DC-Widerstand (DCR) 135 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDPH4D19FNP-4R7MC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7UH 3.3A 38
MOHM SMD
CDPH4D19FHF-330MC
SUMIDA
SUMIDA SMD
CDPH4D19FNP-3R3MC
Sumida Corporation
FIXED IND 3.3UH 3.8A 33
MOHM SMD
CDPH4D19FNP-100MC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 2.32A 65
MOHM SMD
CDPH4D19FNP-6R8MC
Sumida Corporation
FIXED IND 6.8UH 3.02A 50
MOHM
CDPH4D19FNP-470MC
Sumida Corporation
FIXED IND 47UH 1.03A 293
MOHM
CDPH45D16FHF-4R3MC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.3UH 2A 85 MOHM
SMD
CDPH4D19FNP-330MC
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 1.25A 200
MOHM
150U120DM 7MBP100120 AOZ2260QI-10 AS103-59 AT8PS56TS
BLM21BD221SN1D CDP68HC68P1M-TR CDP68HC68R2 CDP68HC68T1E CDP68HC68T1M2
CDP68HC68W1 CDPH28D11F CDPH28D11FNP-2R2MC CDPH45D13FHF-100MC CDPH45D13FHF-3R3MC
CDPH45D13FHF-6R8MC CDPH45D16FHF-100MC CDPH45D16FHF-4R3MC CDPH45D16FHF-6R8MC CDPH4D19FNP-4R7MC
CDPH4D19FNP-6R8MC CDPH64-470NC CDPH64NP-100NC CDRH4D18-680 CL31F104MBCNNNC
CSTCG32M0V51-R0 CTX25-4A-R FQPF30N06L FQPF7P20 GRM3166R1H151JZ01D
H9LA1GG25HAMBR-46M HCF4030BEY IP-211-EX LA7795T-TLM-E LM22674MR-ADJ/NOPB
LMK212B7106KG-TD LTA-5220-2G4S3-A1-RO M0437WC140 MAX628CSA-T MC10H601FNR2G
MC34268STT3 NE5534ADRG4 PCM1725DR SI3127DV-T1-GE3 SI8445-B-ISR
SKUT115/16 SML-010PTT86 TLV2372IDGKRG4 UPD16326AGB-3B4-A V110A26C400BL